
‰'
1L

.
41

.94
:-

a)
We

"?
a,- sat _.áìä' „Š KuPNí sıvıLouvA

”69 NA DooÁvKu zBoží
\L‘ uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění,

dále rovněž Smlouva

mezi:

Společnosti Storex FST, spol. s.r.o., IČO: 631 46 801, DIČ: CZ63146801, se sídlem v Ústí
nad Labem 400 01, Žižkova 864/73, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 9261, zastoupená Janem Novotným,
jednatelem společnosti

jako „Prodávající“ na straně jedné

a

společností Krajská zdravotní a.s., IČO:25468627, DIČ:0225488627, se sídlem v Ústí nad
Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná vobchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu vÚstí nad Labem, oddíl B, vložka 1550, zastoupená lng.
Petrem Fiaíou, generálním ředitelem

jako „kupující“ na straně druhé

|.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka nově automatická vyvažovačky pro kola
osobních vozidel a nového montážního stroje s pneumatickým zadním
ramenem s vnějším upínáním v rozsahu 9" až 26" a s 3 - fázovým nastavením.
Přesná specifikace je stanovena v cenově nabídce, která tvoří přílohu ě. 2. (tyto stroje
ve smlouvě též označeny jako .zboží")

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle přílohy ě. 2 a umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo k nim a kupující se zavazuje převzít zboží dle
přílohy č. 2 a Zaplatit za něj sjednanou kupní cenu'.

3. Prodávající se zavazuje předmět smlouvy dodat do 30 kalendářních dnů od
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Přesné datum dodání je prodávající
povinen oznámit kontaktní osobě kupujícího alespoň třì pracovní dny před termínem
dodání

4. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn na základě svého živnostenského oprávnění
obchodovat se zbožím, kteráje uvedené v pñ'loze č. 2 této smlouvy.

5. Kupní cena zboží je stanovena dle cenově nabídky ve výši 128.408,- Kč bez
DPH, 155.373,68 Kč vč. DPH.

6. Kupní cena zahrnuje i dopravu do odběrného místa kupujícího, kterým je sídlo
kupujícího - Krajská zdravotní, a.s, Sociální péče 3316/12a, 401 13, Ústi nad Labem
— oddělení dopravy.



A

li.
Vedlejší ujednání

Kupující se stává vlastníkem zboží jeho převzetím od prodávajícího.
Předání bude stvızeno podepsáním dodacího listu prodávajícího kupujícím nebo
podpisem předávacl protokolu oběma stranami.
Okamžikem převzetí zboží se rozumí při osobním odběru podpis kupujícího na
dodaclm listu prodávajícího. jenž specifikuje odebrané zboží. a v případě zaslaní
zboží se tímto okamžikem rozumí podpis předávacího protokolu vystaveněho
dopravoem ze strany kupujícího.
Dodání zboží může být realizováno více než jedním přepravcem.

Ill.
Platební a sankční ujednání

. Kupující se zavazuje uhradit faktury skupní cenou za odebrané zboží. a to
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, nejpozději do 60 dnů od doručení
faktury kupujícímu. Fakturu je možné vystavit až po dodání a převzetí zboží.
Datem zaplacení kupní ceny se rozumí připsání celkové částky uvedené na faktuře
na ůčet prodávajícího.
Není-li celá částka uvedená na faktuře uhrazena ve lhůtě splatnosti. je Prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení ůroku z prodlení ve výši 0,005 %
z dlužné částky za každý den. ve kterém trvá prodlení kupujícího.
Vpřípadě. že prodávající nedodá zboží včas. je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.1 % zkupnl ceny bez DPH za každý den
prodlení.
Po dobu prodlení kupujícího s ůhradou kupní ceny nemůže nastat prodlení
prodávajícího.

IV.
Ostatní ujednání

Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost vdělce 24
měsíců.
Záruční doba běží ode dne převzetí zboží kupujícím.

V.
Závěrečná ustanovení

. Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník. v platném znění.

. Tato smlouva může být měněna pouze plsemnými číslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.
Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy v souladu s
povinnostmi Kupujícího. jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb.. o
svobodném přístupu kinformaclm, dle zák. č. 340/2015 Sb.. o registru smluv a
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších
předpisů.

.Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným. neúčinným či
nevykonatelným. nemá tato skutečnost vliv na platnost. účinnost a vykonatelnost
ostatních ustanovení. ani smlouvy jako celku. V takovém případě se smlouvy zavazujl



nahradit takové ustanovení ustanovením jiny'ml které bude nejvíce odpovídat smyslu
a účelu této smlouvy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, oba s platností originálu, přičemž
každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a dále
prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné vůle, nebyla
ujednána za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran a na důkaz této
skutečnosti připojuji své vlastnoruční podpisy.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy č. 1-2.

Příloha č. 1: Všeobecná obchodní podmínky Krajské zdravotní. a.s.
Příloha č. 2: Cenová nabidka prodávajícího

_ f 13 -iÍJ- 2017
V Ústí nad Labem dnsłn'iłí'čýzżfąľgęýg' V Ústí nad Labem dne

d " ’ za øżnnfl.
:BIS/nmdLabem
7
627

Ing. Petr Fiala
generální ředitıı



KZ10_S00001Vsecbecná obchodni podminky KZ. a.s.

Vi ecn n min oí n
K z ra l .s.

I- .Hmmm
Název: Krajská zdravotní. a.s.

ıč: 25488827

Dıč: 0225488827

sıđın: sosıáınr pece se1eı12A.401 1a úıtı nad Labem

Zastoupena: Ing. Petr Fiala. generální ředitel společností

Telefon: +420 477 114 105. +420 477 114 106

e-mall: sekretarlatkcreu

Kontaktní osoba: Ing. Vaclav Štyvar

Telefon: +420 477 117 901

e-mall: vaclav.styvar@kzcr.eu

II- 9mm
1. Tytovčeobecná obchodnípodmínky upravují práva
a povinností společnosti Krajská zdravotní. a.s. při uzavírání
smluvních vztahů mezi společností Krajská zdravotrıí. a.s.
(dále jen KZ. a.s.) a jejími obchodními partnery nebo
zákazníky (dále jen obchodní partner).

2. Tyto váeobecne obchodni podminky jsou závazná
pro vsechny obchodní partnery a zákazníky KZ. a.s.. tj. pro
fyzická a pravnlcká osoby, která jí zaslou objednávku nebo
uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na
tyto Včeobecns obchodní podmínky.

3. Tyto včeobecná obchodní podminky vstupují
v platnost dnem jejich zveřejnění na Internetových strankach
společností KZ. a.s. (www.kzcr.eu). Společnost KZ. a.s. sl
vyhrazuje právo tytovăeobecná obchodnípodmínky kdykoli
upravit.

4. Veškerá vztahy mezi společností KZ. a.s.
a obchodním partnerem. ktere nejsou temito
všeobecnými obchodními podmínk upraveny. se I'ídí
příslušnými ustanoveními občanskáho zákoníku.

5. Pravnı vztahy se rrdı pıatným právem Ceske
republiky. KZ. a.s. se při navazování a uzavírání obchodních
vztahů řídí ustanoveními platných právních předpisů. zejmena
pak zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. Pi'l výbáru
dodavatelů postupuje KZ. a.s. dle zákona č. 137/2006 Sb..

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

o veřejných zakázkách. jakožto jlná právnická osoba. dle § 2
odst. 2 písm. d) tohoto zákona

a. Pravním subjektem oprávněným k uzavírání
smluvních vztahů je vzdy KZ. a.s. Subjektem oprávněným
jednat za KZ. a.s. je generální ředitel společnosti. Ing. Petr
Fiala. Právo podpisu objeda pro jednotlivá zaměstnance
je upraveno vnitřní smsmlcí.

7. Vsechny smlouvy procházejí před jejich podpisem
vKZ. a.s. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je
zpracovavana zpracovatelem a schvalována garantem
smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec
úseku ekonomickáho řizaní a controllingu. právní správnost
garantuje právník KZ. a.s. Na schvalovacim procesu se
mohou podílet ljlne osoby. jsou-li určená zpracovatelem nebo
garantem smlouvy.

B. Vsechny smlouvy musí být sepaany v českem
jazyce. Je-li amlouva sepsána ve vícejazyčnem zneni. je
rozhodne znání smlouvy v českám jazyce. případná můze být
vyhotoven soudním znalcem ovčřený překlad. je-Il tak
dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se zavazují řešit veskere případná
apcry smimou cestou. Budou-II taková jednání neúspásná.
připadne spory mezi smluvními stranami jsou opravneny
rozhodnout obecne soudy Česká republiky. Přísluánost
rozhodčích soudů je vyloučena.

10. V připadá. ze by kterekoll z ustanovení smlouvy
bylo či se dodatečné stalo neplatným nebo neúčlnným. budou
ostatni její ustanovení posuzována jako oddčlltalná a platnost
či účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový
případ se KZ. a.s. a obchodní partner zavazují na zaklade
vzájemná dohody nahradit neplatne nebo neúčinná
ustanovení takovým ustanovením. ktere bude nejlepe
odpovídat účelu smlouvy a vůli smluvních stran při jejim
uzavření.

W

1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve
dvou vyhotovehich. není~|i sjednáno jinak.

2. Jako smluvní strana musí být vzdy uvedena KZ.
a.s.. ldantlíikovaná údaji nejmánč v rozsahu. uvedenám
v těchto všeobecných obchodních podmínkách v či. l.

3. Kazda smlouva muaí obsahovat podstatne
nálezltostl pro daný typ smlouvy dle platných právních
předpisů. Vzdy musi obsahovat vymezení predmetu plnání
ajeho vyčíslenou hodnotu. dobu plnání. dobu platnosti
a účinnosti smlouvy. datum a místo podpisu smlouvy. platební

Schválll: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 1 z 5



KZ10_SCOOO1Věeoběčně obchodní podminky KZ, a.s.

a dodací podmínky. Cena se ve smlouvě stanoví v Kč bez

DPH i včetně DPH. pevnou částkou nebo způsobem výpočtu.

Každá smlouva musi dále obsahovat popis způsobu předání

a převzetí plnění. a to tak. aby tyto úkony byly zpětně
prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezi KZ. a.s. a obchodními

partnery do jejich podpisu předávají v elektronicke formě. ve

formátech zpracovatslnýclı prostředky Microsolt Ořfioe.

s výjimkou příloh. u kterých to není technicky možná.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovaná

nákupy používá KZ. a.s. vzorově smlouvy. obsahujíci věschne

potřebná ujednání a respektující tyto věsobecná obchodní

podmínky. Obchodní partneři Jsou povinni respektovat tyto

vzory. není-Il dohodnuto jinak.

6. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče

podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou

ktomu oprávněnou. Originál či úředně ověřená kople tohoto

oprávněni musi být v takovem případě součástí návrhu

smlouvy uchazeče.

7. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva

a povinností. Nejsou-Il ve smlouvě následující práva

a povinnosti výslovně obsažena. jsou apllkovetelná přímo na

základě těchto Všeobecných obchodních podmínek KZ. a.s.:

e. závazek obchodního partners dodržovat po celou

dobu obctrodní spolupráce (veřejná zakázky) platně právní

předpisy a provádět veškerá plnění vsouladu splatným
právním řádem.

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním

smlouvy vsouladu spovinnostmi KZ, a.s. jakožto subjektu

povlnnáho dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodněm přístupu

kinfom'ıacím.

c. závazek zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb..

oochraně osobních údajů. ve znění pozdějších předpisů.

mlčenilvost o osobníclı- údajích a o bezpečnostních

opatřeních. jejichž zveřejnění by ohrozllo zabezpečení

osobních údajů, a to i po ukončen! plnění smlouvy. v případě

jejího ukončení dohodou. odstoupením od nl čl její výpovědi.

d. oprávnění KZ. a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během její platnosti z důvodů poměení smluvních povinností.

nebude-ii závadný stav vyvolaný poruěenlm taková povinností

odstraněn anl během přiměřeně lhůty poskytnuta v předchozí

písemně výzvě poěkozeně strany.

e. mechanismus. na základě ktereho dojde

kvypořádání vzájemných práv s závazků pro případ

předčasněho ukonceni smlouvy. Každá smlouva musí

Účinnost od: Garant: Uvolnll:
1 .3.2014 VPOC VKK

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpověrilI smlouvy.

případně ukončení dohodou,

f. závazek nezpřlstupnit údaje o dodávkách

poskytovaných KZ. a.s. obchodním partnerem třetí osobě.

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo

pravomocněho rozhodnutí příslušného soudního čl správního

orgánu.

g. oprávnění požadovat smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zboží ze strany obchodního partnera. jež

může člnlt minimálně 0.01% za každý den prodlení.

a oprávnění požadovat úrok z proda za nedodržení

splatností faktury ze strany KZ. a.s.. jež může činit maximálně

0.005% za každý den prodlení.

h. závazek. že jakekoliv změny čl doplnění smlouvy

mohou být učiněny výhradně plsernným dodatkem ke

smlouvě.

I. souhlas obchodního partnera pro případ. že je

o něm jako o poskytovateli zdanitelnáho plnění zveřejněna

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost. že je

nespolehllvým plátcem DPH. v souladu se zněním zákona č.

235/2004 Sb..o DPH. stím. že za splnění závazku KZ. a.s.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li Kz.

a.s. částku ve výěl daně na účet správce daně poskytovatele

a zbývající část kupní ceny o dali poníženou obchodnímu

partnerovi na účet umožňující dálkový přístup v souladu se

zněním zákona č. 235/2004 Sb..o DPH. (tzrı. účet musí být

zveřejněný).

PI nl

1. Vsouladu sustanovením § 1963 odst. 2 zák`

č. 09/2012 Sb.. občanský zákoník, zdůvodu povahy

závatověho vztahu. kdy na straně dlužníka vystupuje KZ.

a.s. jakožto poskytovatel zdravotních služeb. jehož příjmy

v převáženě větělně závisí na platbách zdravotních
pojlět'oven` se splatnost faktur stanovena na ěedesát (60) dnl

od doručení daliověho dokladu KZ. a.s. Obchodní partner je

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) Kz. a.s. nejpozději

následující pracovní den po vystavení faktury (daňověho

dokladu). Jsou-Il sjednány měsiční zálohová platby. tyto musí

být splatná vždy k určitěmu dni v měsíci. a výěe zálohy může

činit maximálně 00% z předpokládaná platby za dodávku

vdaněm měslcl. Platební kalendář záloh předloží dodavatel

před začátkem dodávky.

2. Vsechny faktury (daňová doklady) musí splı'iovat

veěkerě náležitosti požadovaná zákonem č.235/2004 Sb..

odanl zpřldaná hodnoty. ve znění pozdějších předpisů.

Schválll: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 2 z 5



KZ10__800001Věeobecné obchodni podmínky KZ. a.s.

účinným v době fakturace. avěak výslovně musí vždy
obsahovat nasledujici údaje:

Běžný daňový doklad musí obsahovat

a. obchodni ňrmu nebo jméno a příjmení. popřípadě
název. dodatek ke jménu a přijmení nebo nazvu.
sídlo nebo místo podnikání plame, který
uskutečňuje plnění.

b. daňové identifikační číslo plátce. který uskutečňuje
plnění.

c. obchodní flnnu nebo jméno a příjmení. popřípadě
název. dodatek ke jménu a přijmení nebo názvu.
sídlo nebo místo podnikani osoby. pro kterou se
uskutečňuje plnění.

d. daňové ldentlflkačnl číslo. pokud je osoba. pro
kterou se uskutečňuje plnění. plátcem.

e. evidenční číslo daňového dokladu.

f. rozsah a předmět plnění.

g. datum vystavení daňového dokladu.

h. datum uskutečnění plněnl nebo datum pňjetí úplaty.
a to ten den. který nastane dříve. pokud se iiěl od
data vystavení daňového dokladu.

i. jednotkovou oenu bez daně, a déle slevu. pokud
neni obsažena v jednotkové ceně,

j. zaklad dans,
k. zakladni nebo sníženou sazbu daně nebo sdělení.

že se jedné o plnění osvobozena od daně. a odkaz
na přísluěně ustanovení tohoto zakona.

i. výěi daně; tato daň může být zaokrouhlena na celé
koruny tak. že částka 0.50 koruny a vyěěí se
zaokrouhlí na oelou korunu nahoru a čéslka nlžěi
než 0.50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu
dolů.

3. Nebude-Il faktura (daňový doklad) obsahovat
stanovené náležitosti. je KZ. a.s. oprávněna jl vrétlt ve lhůtě
splatnosti. V takovém případě se přeruěí běh lhůty splatnosti a
nova lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury
(daňového dokladu). V této souvislosti smluvní strany
prohlaěujl. že veškeré jejich vzájemné pohledávky jsou
navzájem započltatalně ve smyslu ustanovení 5 1902
občanského zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se platí bankovním
převodem na účet druhě smluvní strany uvedený ve faktuře

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

(daňovém dokladu). Vpřlpadě daňového dokladu účet
uvedený na faktuře musí splňovat podmínku dálkového
přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb..o DPH.
Účet musí být zveřejněný.

5. V případě bezhotovostního převodu se cena
považuje za uhrazenou okamžikem připsání přlsluěně čéalky
ve prospěch účtu KZ. a.s. Dokladem o platbě v hotovosti se
rozumí výdajový pokladní doklad vystavený zákazníkem
a potvrzený KZ. a.s. nebo příjmový pokladní doklad vystavený
KZ. a.s.

6. Obchodni partner je povinen uhradit veěkeré
závazky vůči KZ` a.s. podle pravidel stanovených v těchto
vieobecných obchodních podmínkách. nema-II s KZ. a.s.
písemně sjednany platební podmínky individuální.

7. Dojde-li k prodlení Obchodního partnera s dodanim
zboží čl služby. je KZ. a.s. oprávněna požadovat smluvní
pokutu ve výěl 0,01% za každý den prodlení.

8. KZ. a.s. neposkytuje zálohy na budouci plnění.
s těmito výjimkami:

a. trvalé dlouhodobé plnění se stanovenými termíny
vyúčtování jeden měsíc nebo delěíml (např.
dodávky energií. předplatné perlodik)

b. plnění. u nichž je nutně nebo obvyklé. že platba je
předpokladem přijetí objednavky (kurzy. školení.
zajezdy. rekreace)

9. KZ, a.s. fakturuje a vyúčtovévé své plnění svým
obchodním partnerům. zákazníkům a pacientům stěmlto
splatnoetml:

a. Dle uzavřených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnů pro samoplétoe za zdravotnické výkony

c. 8 dnů pro plátce regulačních poplatků za Iúžkovou
Pécı

d. do 14 dnů za ostatní plnění

10. KZ. a.s. vyžaduje platbu zálohy ve výěl až 100%
předpokládané ceny od:

a. aamoplátců za plánované zdravotnické výkony

b. od právnických a fyzických osob. které svě závazky
plní dlouhodobě se zpožděním. a to na základě
pokynu vedení společnosti

11. Pro zajlětění může KZ. a.s. požadovat použití
dalělch zajlěřovacícl'ı nástrojů. jako je bankovní zamka.
ručltalé apod.

Schválll: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 3 z 5



KZ10_SCOOO1Váeobecná obchodní podmínky KZ. a.s.

12. U vztahů se zdravotními pojiát'ovnami za

poskytnutou zdravotní pěěi postupuje KZ. a.s. podle platných

předpisů a s ohledem na ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro případ. ze o prodávajícím jako o poskytovateli

zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový pl'latup skutecnost. ze je nespolehllvým plátcem DPH.

v souladu se zněním zákona 6. 23512004 Sb.. o DPH. smluvní

strany sjednávajl. že za splnění závazku kupujícího uhradit

sjednanou kupní oenu je považováno. uhradí-li kupující cáslku

ve výái daně na ůěet správce daně poskytovatele s zbývající

cast kupní ceny o dañ poníženou prodávajícímu.

W
h n í

1. Klinická hodnocení je možně prověst pouze na

základě písemně smlouvy. Pl'i uzavírání smluv o provedení

klinických hodnocení (dále jen studie) plstl tyto podmínky

s smlouva musí obsahovat následující clánky prokazující tyto

skutecnosti:

a. k provedení studia musí být udělen sout

pl'ísluěnou etlckou komisí

b. ve smlouvě musí být uvedeno místo provedeni

studls. jměnc hlavního zkouásjlclho a pi'iblížná doba trvání

studie

c. je-Il smlouva o provedení studie předložena jako

dvoujazyěná. rozhodující je jazyková verze oeská

d. závazek zadavatele studie a jeho prohlaseni o tom.

že zajistil pl'ed uzsvľením smlouvy na provedení studie

pojiátěnl odpovědnosti za ákodu pro sebe I zkouěejícího.

jehož prostřednictvím je zajištěno i odákodnění v pl'ípsdě smrti

subjektu hodnocení nebo v případě ěkody vzniklá na zdraví

subjektu hodnocení v důsledku provádění studie. a to na

celou dobu provádění studie. Doklad o pl'ísluěněm pojištění je

pl'llohou smlouvy.

a. závazek zadavatele studie. že pokud bude vac: KZ.

a.s. uplatněn nárok na náhradu ěkody. kterou he prokazatelně

pl'Ioitat zadavateli ci účinkům hodnocsněho láciva. poskytne

zadavatel náhradu ěkody v taková výěl. v jaká subjekt

hodnocení úspěěně uplatnil svůj nárok u soudu. resp. zajistí

plnění z pľlsluěná pojistná smlouvy. v taková výěl. v jaká

subjekt hodnocení úspěšně uplatnil svůj nárok u soudu.

Pokud bude vůěl Zdravotnickámu zal'ízenl uplatněn nárok na
náhradu ákody vs smyslu věty první tohoto odstavce. kterou

lze prokazatelně plicítat zadavateli ěl účinkům hodnoceněho

Iěělva. zadavatel se zavazuje uhradit KZ. a.s. úěelně

Úěinnoat od: Garant: Uvolnll:
1 .5.2014 VPOC VKK

vynaložené náklady pl'ln'ıo se vflahující k soudnímu sporu

o náhradu ákody, a to včetně nákladů na právní zastoupení.

í. ustanovení. že výsledek studie je výlucným

vlastnictvím zadavatele. V pl'lpadě. že by v rámci plnění

smlouvy o provedení studle doělo k vytvoření vynálezu ve

smyslu zákona c. 527/1990 Sb.. o vynálezech. průmyslových

vzorech a zlepěovacích návrzích. náleží právo na

původcovství zkouěejlcímu. pi'ípadně jeho jíněmu původci.

Vpl'ípadě. že právo na původcovství vznikne komukollv za

zaměstnanců nebo pracovníků KZ. a.s.. zavazuje se KZ. a.s.

bezplatně zajistit převod práva na patent. popl'. na jeho

využití. na Zadavatele. s to nejpozději do 30 dnů ode dne

oznámení o udělení patentu ve Věstníku Úl'adu průmyslového

vlastnictví. Vzniknou - II KZ. a.s. jakákoliv náklady

jednoznačně a prokazatelně související s pľe'vodem práva na

patent. popl'. na jeho využití. zadavatel se zavazuje tyto

náklady KZ. a.s. proplatlt.

W

1. Tyto podmínky se použijí pi'lměľeně i pro uzavírání

bezůplatných vztahů ci vztahů nepodlěhajíclch režimu

obchodního zákoníku a řídících se občanským právem. ij.

napl'. darovací smlouvy. smlouvy o výpůjěoe. dohody o uznání

dluhu a jeho úhradě. apod.

2. Vztahy uzavřená nebo uskutečněné pl'ed datem

platnosti těchto váeobecnýoh obchodních podmínek se

nemění. Jakákoli další změny jíž musí být v souladu s těmito

věeobeonýml obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. a.s. povinna ze zákona nebo

rozhodnutí soudního nebo jináho správního orgánu

uvel'eji'iovat informace o realizovaných obchodních vztazích

s cenách. není možná žádat o výjimku ztohoto ustanovení.

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 4 z 5



KZ10_SC0001Vleobecne obchodní podminky KZ. as.

List provedených změn _
Číslo Datumzrniny Kapitoialstrana Stručné zdůvodnění obsahu změny délnnostl Schváiii

1 IV. [strana 3 Přidání bodu 13 v kapitole IV. 1.7.2013 R KZIii.3i, IV.4. IV.1. Úprava die novelizace obchodního
2 II|.7 . zákoníku a zakona o DPH 1.8.2013 R KZ

Úprava die zak. č. 89/2012 Sb.. občanský
||.4.5. IV.1.3. zákoník související. .oprávnění' požadovat3 fl ili.3g a iV.7 sankce 24.1.2013 R KZ

Zmena oznaceni osoby. oprávněna4 I.. |II6 zastupovat KZ` as. _ 13.2.2014 R KZ
Zmena označení osoby oprávněné
zastupovat KZ. a.e.. změna kontaktních5 _ i.. Ills __ údaiů 1.8. 2014 GR KZ

Účinnost od: Garant: Uvolnll: Schvalil: Distribuce: Verze: Strana:1.8.2014 VPoc VKK GR KZ Intranet 7 5 z 5



F

Dobrý den

posílám Vám stroje, které bym navrhovala. Samozřejmě je možné dodat I stroje levnější (I draäí), aletoto my používáme na našich servisechı takže by to myslím mělo být pro Vás vhodné. Dražší podlemne smysl nemá vůbec a u üch Ievnějšich by se mechanikům zvýšil podíl manuální práce. Ramena kmontážnímu stroji doporučuji určitě, bez toho se u 18"+ mechanic! nadřou.
l) ATH W62 LCD 3D

Popis

pro osobní pneumatiky, s volitelným příslušenstvím také pro moto a VAN pneumatiky
velmi odolné práškové lakovúíní
obsluha prostřednictvím čelního panelu
3D funkce - automatické odečtení vzdálenosti, průměru a šířky pneumatiky
mikroprocesor
digitální a optický ukazatel pozice závaží prostřednictvím monitoru a leservu
volba programů: statický a dynamický, ALU porogramy, Optimalizace pro ALU disky vč. skrytí mmza loukotë ALU kola
kryt kola s automatickoustart-stop fimkcí
integrované osvětlení vniti'í části kola
ergonomicky uspořádaný čelní panel a velká odkládací plocha
upínací konusy 45 - 130 mm
rychloupínací systém s průměrem osy 40 mm
pedálovú brzda

Cena: 78.917Kl! bez DPH



Popis

montážní stroj s pneumatickýın zadním ramenem
vyrobmo pomocí vysoce preciznílıo laserového řezání a robotického svařování kovových materiálů
velmi odolné práškové lakování
vnější npínaní v rozsahu 9 " až 26 ", 3-fázové nastavení
dvě rychlosti otáčení montážního talíře (6 a 12 otJmin)
pneumatické nastavení montážní hlavy s nastavitelnou, automatickou vertikální i horizontálnívzdáleností ráflru
Samoeenn-ovaeí, přennstavitelný 4-čelisťový systém s dvojčinným npínacím ALU válcem
boční stlaöovaň patek s dvojčinným hliníkovým váleem
výsuvný blok s hliníkovými ventily a ergonomický uspořádaným blokem nožních pedálů
A34: pomocné rameno pro montáž UI-IP pneumatik pro usnadnění práce prostřednictvímpneumatickćho ovládání
S volitelným příslušenstvím eertííikováno WDK pro bezpečnou montáž pneumatik Runflat a UHP

Cena: 49.491Kč bez DPH

S pozdravem

Simex FST, spol. s r.o. | Žlžkova 864/73 | 400 01 ůstí nad Labem




